
RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS 
KAUNATAS  PAGASTA  PĀRVALDES  

STRUKTŪRVIENĪBAS 
MĀKOŅKALNA PAGASTA PĀRVALDES 

 
 

  2016. GADA BUDŽETA IZPILDE 
 



BUDŽETA IZPILDE PAR 2016.GADU 

Ieņēmumu izpilde kopā 

  - Mākoņkalns: EUR 238 451 

Izdevumu izpilde kopā 

  - Mākoņkalns: EUR 245 454 

Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 

  - Mākoņkalns: EUR 14 351 

Naudas līdzekļu atlikums gada beigās 

  - Mākoņkalns: EUR 7 348 

 

 

 

 

 



       PAMATBUDŽETA IEŅĒMUMI, EUR  

Ieņēmumu veidi 2016.gads, izpilde 

Nenodokļu ieņēmumi 11 

Maksas pakalpojumi u.c. 

ieņēmumi 
16704 

Pašvaldības budžeta transferti 221736 

Kopā 238451 



0

50000

100000

150000

200000

250000

Nenodokļu ieņēmumi Maksas pakalpojumi u.c.
ieņēmumi

Pašvaldības budžeta
transferti

Kopā

11 

16704 

221736 

238451 

Pamatbudžeta ieņēmumi, EUR 

2016.gads, izpilde



         MAKSAS PAKALPOJUMI, EUR 

Ieņēmuma veids 2016.gads, izpilde 

Vecāku maksa par 

ēdināšanu 
1110 

Ieņēmumi par telpu nomu 3120 

Ieņēmumi par zemes nomu 1041 

Ieņēmumi no biļešu 

realizācijas 
184 

Komunālie pakalpojumi 10938 

Citi maksas pakalpojumi 311 

Kopā 16704 



1110 

3120 

1041 

184 

10938 

311 

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

Vecāku maksa par
ēdināšanu

Ieņēmumi par telpu nomu Ieņēmumi par zemes
nomu

Ieņēmumi no biļešu
realizācijas

Komunālie pakalpojumi Citi maksas pakalpojumi

Maksas pakalpojumi, EUR 

2016.gads, izpilde



        PAMATBUDŽETA IZDEVUMI, EUR 

Izdevumu veidi 2016.gads, izpilde 

Vispārējie valdības dienesti 23754 

Ekonomiskā darbība 32065 

Teritorijas un mājokļu 

apsaimniekošana 78811 

Veselība 1463 

Atpūta un kultūra 52140 

Izglītība 50675 

Aizdevumu atmaksa 5265 

Sociālā aizsardzība 1281 

KOPĀ 245454 



23754 

32065 

78811 

1463 

52140 

50675 

5265 

1281 
0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

80000

90000

Vispārējie valdības
dienesti

Ekonomiskā darbība Teritorijas un mājokļu
apsaimniekošana

Veselība Atpūta un kultūra Izglītība Aizdevumu atmaksa Sociālā aizsardzība

Pamatbudžeta plānotie izdevumi, EUR 

2016.gads, izpilde



IZDEVUMI ATBILSTOŠI EKONOMISKAJĀM KATEGORIJĀM, EUR 

Kods Nosaukums 2016.gads, izpilde 

1000 Atlīdzība 110939 

1100 Atalgojums 87402 

1200 Darba dev.VSAOI, pab., komp. 23537 

2000 Preces un pakalpojumi 110576 
2100 Komandējumi, darba braucieni 65 

2200 Pakalpojumi 67797 

2300 Krājumi, materiāli 41609 

2400 Izdevumi periodikas iegādei 755 

2500 Nodokļi un nodevas 350 

4000 Procentu aizdevumi 78 

6000 Bezdarbnieku stipendijas 12173 

5000 Pamatlīdzekļu veidošana 6423 

  Kopā 240189 



110939 110576 

78 

12173 
6423 

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

Atlīdzība Preces un pakalpojumi Procentu aizdevumi Bezdarbnieku stipendijas Pamatlīdzekļu veidošana

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām, EUR 

2016.gads, izpilde



101 

35630 

 2016.gada speciālā budžeta izpilde,  EUR 

Naudas līdz.atlikums gada sākumā

Transferti autoceļu uzturēšanai



SPECIĀLĀ BUDŽETA IZDEVUMI,             
EUR 

Izdevumu veids 2016.gads, izpilde 

Atlīdzība 8757 

Pakalpojumi 18743 

Krājumi 1479 

Kapitālie izdevumi 6752 

KOPĀ 35731 



8757 

18743 

1479 

6752 

35731 

0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

35000

40000

Atlīdzība Pakalpojumi Krājumi Kapitālie izdevumi KOPĀ

Speciālā budžeta izdevumi, 2016.gads, izpilde, EUR 



PAVEIKTAIS 2016.GADĀ 

VEIKTA LIPUŠKU CIEMATA NOTEKŪDEŅU ATTĪRĪŠANAS 
IEKĀRTU DARBĪBAS EFEKTIVITĀTES UZLABOŠANA, 

REMONTDARBI 



PAVEIKTAIS 2016.GADĀ 

VEIKTA LIPUŠKU CIEMATA ŪDENS ATDZELŽOŠANAS 
STACIJAS PILNA APKOPE, REMONTDARBI UN BOJĀTO 

DZIĻUMSŪKŅU NOMAIŅA 



PAVEIKTAIS 2016.GADĀ 

VEIKTA LIPUŠKU CIEMATA VECĀS KATLU MĀJAS 
AVĀRIJAS STĀVOKLĪ ESOŠĀ SKURSTEŅA DEMONTĀŽA, 

TERITORIJAS SAKOPŠANA 



PAVEIKTAIS 2016.GADĀ 

LIPUŠKU CIEMATĀ ESOŠĀ ŪDENSVADA UN 
KANALIZĀCIJAS SISTĒMAS REMONTDARBI 



PAVEIKTAIS 2016.GADĀ 

VEIKTI PIE PAGASTA ĒKAS ESOŠĀS SILTUMTRASES 
REMONTDARBI 



PAVEIKTAIS 2016.GADĀ 

PAGASTA GARĀŽAS SIENAS REMONTDARBI 

Pirms remontdarbiem Pēc remontdarbiem 



PAVEIKTAIS 2016.GADĀ 

HAOTISKI IZVEIDOTO IZGĀZTUVJU SAKOPŠANA 
PAGASTA KAPSĒTĀS 

Viraudas kapi pirms Viraudas kapi pēc 

Rukmonu kapi pēc Rukmonu kapi pirms 



PAVEIKTAIS 2016.GADĀ 

PAŠVALDĪBAS AUTOCEĻU REMONTDARBI 
Gineviči- Galdiņi- Jaunstašuļi 

Pirms Darbu laikā Pēc 



PAVEIKTAIS 2016.GADĀ 

PAŠVALDĪBAS AUTOCEĻU REMONTDARBI 
Zundi- Zelenpole- A.Tučs 

Pirms Pēc 



PAVEIKTAIS 2016.GADĀ 

PAŠVALDĪBAS AUTOCEĻU  
REMONTDARBI, UZTURĒŠANA 



PAVEIKTAIS 2016.GADĀ 

LIPUŠKU CIEMATA APGAISMOJUMA REMONTDARBI UN 
JAUNA UZSTĀDĪŠANA 



PAVEIKTAIS 2016.GADĀ 

REALIZĒTS VIDES AIZSARDZĪBAS FONDA PROJEKTS 
«VIDES STĀVOKĻA UZLABOŠANA MĀKOŅKALNA PAGASTA 

TERITORIJĀ» 



PAVEIKTAIS 2016.GADĀ 

VEIKTA NIEDRU PĻAUŠANA RĀZNAS EZERĀ IEPRETIM 
LIPUŠKIEM 

Pirms Pēc 



PAVEIKTAIS 2016.GADĀ 

RĀZNAS EZERA PIEKRASTES ATTĪRĪŠANA NO KRŪMIEM UN 
KRITUŠAJIEM KOKIEM 



PAVEIKTAIS 2016.GADĀ 

DAŽĀDI TERITORIJAS SAKOPŠANAS DARBI 



PAVEIKTAIS 2016.GADĀ 

DALĪBA SKRĒJIENA “RĀZNA – MUOKŪŅKOLNS 2016″ UN 
“STIRNU BUKS 2016” ORGANIZĒŠANĀ 



PAVEIKTAIS 2016.GADĀ 

PASĀKUMI MĀKOŅKALNA PAGASTĀ 



PAVEIKTAIS 2016.GADĀ 

PASĀKUMI MĀKOŅKALNA PAGASTĀ 



PAVEIKTAIS 2016.GADĀ 

PASĀKUMI MĀKOŅKALNA PAGASTĀ 



PAVEIKTAIS 2016.GADĀ 

PASĀKUMI MĀKOŅKALNA PAGASTĀ 



PAVEIKTAIS 2016.GADĀ 

PASĀKUMI MĀKOŅKALNA PAGASTĀ 



PAVEIKTAIS 2016.GADĀ 

PASĀKUMI MĀKOŅKALNA PAGASTĀ 



PAVEIKTAIS 2016.GADĀ 

PASĀKUMI MĀKOŅKALNA PAGASTĀ 



PAVEIKTAIS 2016.GADĀ 

PASĀKUMI MĀKOŅKALNA PAGASTĀ 




